2021年 8月 13日

お客さま各位

株式会社ＪＲ鹿児島シティ

鹿児島中央駅西口第 2駐車場提携終了のご案内

いつもさつまち鹿児島中央駅をご愛顧いただきありがとうございます。

2021年 9月 30日をもって、鹿児島中央駅西口第 2駐車場のご利用を終了させていた

だくこととなりました。なお、それに伴い、同駐車場では各種駐車サービス券を使用で

きなくなり、併せてＪＱＣＡＲＤ特典の平日 60分・土日祝 30分サービス、並びに認証

機によるセイカスポーツクラブ会員（2 時間サービス）・ＡＢＣクッキングスタジオ会

員（2時間サービス）・ミッテ 10で映画を鑑賞された方（平日 5時間・土日祝 3時間サ

ービス）のご利用を停止させていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。